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CSC och TDC tecknar nytt IT-outsourcingavtal värt 2,3 
miljarder kronor 

Nytt sjuårskontrakt utökar CSCs samarbete med Danmarks ledande 
telekommunikations leverantör  

Stockholm den 15 mars, Computer Sciences Corporation (NYSE:CSC) har idag 
tecknat ett IT-outsourcingavtal om drift av TDCs IT-infrastruktur i Danmark 
samt leverans av PC-arbetsplatser och användarsupport i Norden. Värdet på 
det sjuåriga kontraktet är cirka 2,3 miljarder kronor.  

 

Avtalet innebär att CSC kommer att leverera samtliga IT-infrastrukturtjänster till TDC 

inklusive aktiviteter i TDCs datacenter, drift av TDCs interna nordiska koncernnät, 

desktop, helpdesk, data center och LAN-tjänster. Dessa tjänster kommer att ge 

support åt runt 17000 användare på TDCs kontor i Sverige och övriga nordiska 

länder.  

 

Det nya avtalet ersätter de två tidigare IT-outsourcingkontrakten mellan CSC och 

TDC från 2003 och 2005 där CSC har levererat en bred portfölj av affärskritiska 

applikationer och PC-tjänster till TDC i Danmark. Avtalet innebär en markant ökning 

av omfattningen de infrastrukturtjänster som ska levereras av CSC, speciellt när det 

gäller desktop, helpdesk och midrange-tjänster. Som en del av det nya avtalet 

kommer cirka 145 IT-medarbetare från TDC att börja arbeta hos CSC i April, där dom 

får två års jobbgaranti.   

 

- TDC har etablerat en mogen IT drift som nu bäst vidareutvecklas med hjälp av en 

extern IT-tjänstepartners expertis och resurser, säger Jorgen Jakobsen, Koncern IT-

direktör på TDC. Det nya avtalet med CSC gör det möjligt för oss att ytterligare 

modernisera och konsolidera våra IT-infrastrukturtjänster och drift i linje med TDCs 

affärsbehov. Avtalet kommer också att ge fördelar för de TDC-medarbetare som 

flyttar med över till CSC genom tillgänglighet till CSCs expertis inom IT 

systemutveckling och ledning.  

 

- Vi är mycket glada för att utöka vår relation med TDC och det stärker ytterligare 

CSCs starka position inom telekomområdet i Sverige och i Norden, säger Ulf 



Baggström, VD på CSC Sverige. Det nya avtalet visar på CSC’s förmåga att anpassa 

sig till våra kunders ständiga förändrade IT- och affärsbehov. Vi ser framemot att 

hjälpa TDC att uppnå deras drifts- och affärsmål.  

 
 
För mer information kontakta:  
Ulf Baggström, VD, CSC Sverige, Tel: 08-560 11 360 
 
Ulrika Andersson  
Kommunikationschef, CSC Sverige, Tel: 08-560 11 370 
 
Om CSC 
CSC, Computer Sciences Corporation, grundades 1959 i USA och är ett av världens ledande globala 
IT-tjänsteföretag med mer än 77000 medarbetare världen över. CSC hjälper företag, organisationer och 
myndigheter att med hjälp av teknologi effektivisera sina verksamheter. CSC Sverige med huvudkontor i 
Stockholm etablerades 1994 och har idag cirka 850 medarbetare i fem städer. CSCs konsulter har 
expertkompetens inom strategisk konsultation, systemintegration, systemutveckling, e-business, 
informationssäkerhet och outsourcing. CSCs kunder finns främst inom branscherna bank och försäkring, 
flygindustri, telekom, tillverkningsindustri, offentlig sektor och försvarsindustri. För mer information se 
www.csc.com/se. 
 
 
About TDC 
TDC is the leading provider of communications solutions in Denmark, the second-largest 

telecommunications provider on the Swiss market and is represented by significant presence in the pan-

Nordic market and in selected markets in Central Europe.TDC has more than 15 million customers in 

Europe and have developed from a traditional and primarily Danish provider of landline and mobile 

services into a company that today is a Danish-based European provider of communications solutions. 

 
 


